
 
 本  社/555-0011 大阪市西淀川区竹島 4 丁目 7 番 32 号 TEL(06)6473-2131 FAX(06)6475-2899 

 東京支社/104-0033 東京都中央区新川１丁目 17 番 25 号 TEL(03)5566-1212 FAX(03)5566-1233 

URL http://www.sasakura.co.jp  KDX 東茅場町三洋ビル 9 階   

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL(0836)88-0441 FAX(0836)88-3347 

     

 

 

 

2025年 9月 19日 

 

各  位 

 

 

株式会社ササクラ 

 

 

 

年次有給休暇の計画的付与に関するお知らせ 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、従業員の健康増進と持続可能な働き方を推進する取り組みの一環として、年次

有給休暇の計画的付与日を複数日設けております。つきましては、下記日程をその一つとし

て休業させていただきます。 

当日は会社全体として休業しておりますため、お急ぎのご用件につきましては、直接担当

者までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いします 

 

 

記 

 

 

日程：2025年 9月 22日（月） 

 

 

以上 

 

http://www.sasakura.co.jp/

